
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017 г. №200
с. Разветье

О создании аварийно-спасательных служб 
(формирований) в Разветьевском сельсовета 
Железногорского района

В соответствии с Федеральными законами N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 151-ФЗ 
от 22 августа 1995 г. «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», 
постановлением Брянской области от 30 апреля 2009 г. N 403 «Об аварийно-спасательных 
службах, аварийно-спасательных формированиях и статусе спасателей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение об аварийно-спасательной службе 
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разветьевского с 
Железногорского район С.В.Чебанов

Исп,- Евдокимова А.Ю. 
Телефон -  75-6-48


